
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR RG.0007...2025 
RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Kowale Oleckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kowale Oleckie pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu na realizację 
zadania pn. „Przebudowa chodnika wraz z wyniesionym przejściem dla pieszych w miejscowości Stożne”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2025 r., w wysokości 68 638,13 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset trzydzieści osiem 
zł 13/100). 

§ 3. Podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, będzie umowa zawarta między Gminą Kowale 
Oleckie a Powiatem Oleckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęciem. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Truchan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C69E67-5986-4396-A22E-24ABFFB6FBB6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR RG.0007...2025 RADY GMINY KOWALE OLECKIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


